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***ATTENTION: LE PRESENT DOCUMENT POURRAIT ETRE SUJET QUOTIDIENNEMENT A MODIFICATIONS SANS PREAVIS***

Code

002001304
002001313
002001334
002200272
002200284
002202510
002270002
002270040
002270064
002270353
002270599
002275000
002276001

000006913

Description

CONNECTEUR

CONNECTEUR

CONNECTEUR ELECTRIQUE
CABLAGE ELECTRIQUE
ENSEMBLE CABLAGE ELECTRIQUE
CABLE ELECTRIQUE

CABLE D'ALIMENTATION

CABLE ELECTRIQUE

CABLE ELECTRIQUE

CABLAGE ELECTRIQUE

CABLE ELECTRIQUE

BROSSE POUR NETTOYAGE TUYAUX POELE
GANT

TUYAU SIL.TRAS.D.INT =4 D.EST =8

Quantité dessin
1

1
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***ATTENTION: LE PRESENT DOCUMENT POURRAIT ETRE SUJET QUOTIDIENNEMENT A MODIFICATIONS SANS PREAVIS***

Code

002006213
002272588
002272591
002273024
002273025
002276404
002277403
002279544
002279585
002287823
002287824
002287825
003277901
003277902
003277939
003277940
003277941
003277945
003277946
003277967
003277968
004278160
006000827

006003200

Description

FERMETURE MAGNETIQUE
DISPLAY LCD THERMOPRODUITS
TELECOMMANDE

POIGNEE

BOITIER PLASTIQUE
VITROCERAMIQUE 443X281X4 mm
CHARNIERE COUVERCLE RESERVOIR NOIR
EQUERRE BLOQUE-VITRE

RIVET 5X46 BRUNI

SUPPORT CERAMIQUE ZINGUE
SUPPORT CERAMIQUE ZINGUE
SUPPORT CERAMIQUE ZINGUE
ENSEMBLE PORTE NOIR
COUVERCLE RESERVOIR GRIS
POIGNEE NOIR

CHARNIERE INFERIEURE NOIR
CHARNIERE SUPERIEURE NOIRE
SUPPORT AFFICHEUR GRIS
FLANC GRIS

SUPPORT AIMANT NOIR

BRIDE COUVRE-CARREAU NOIR
ENSEMBLE PORTE ET FACADE
RONDELLE ELASTIQUE 10 mm

EICHE.24X4'mm

Quantité dessin
1

1



QExtraflame’

Image
210
214
215
216
217
218
219
236
238
243

245

DOUILLE
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***ATTENTION: LE PRESENT DOCUMENT POURRAIT ETRE SUJET QUOTIDIENNEMENT A MODIFICATIONS SANS PREAVIS***

Code

006277401
007270221
007270222
007273334
007273335
007273336
007273337
009278200
000006765
000006761

000006783

Description

PIVOT LAITON

PARTIE LATERALE FONTE EMAILLEE
PARTIE LATERALE FONTE EMAILLEE
CARREAU CERAMIQUE BORDEAUX
CARREAU CERAMIQUE BORDEAUX
CARREAU CERAMIQUE BORDEAUX
CARREAU CERAMIQUE BORDEAUX
TISONNIER

GARNITURE/TRESSE 4 mm
GARNITURE/TRESSE 4 mm

GARNITURE/TRESSE 12 mm

Quantité dessin
2

1
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***ATTENTION: LE PRESENT DOCUMENT POURRAIT ETRE SUJET QUOTIDIENNEMENT A MODIFICATIONS SANS PREAVIS***

Code

002000538
002000547
002000548
002000683
002000564
002000566
002000567
002000569
002000589
002000591
002000640
002000641
002001324
002001663
002001687
002003300
002003301
002003302
002006202
002202514
002203337
002208221
002271060

002271070

Description
MICRORUPTEUR AVEC LEVIER

MICRORUPTEUR AVEC LEVIER

PRISE AVEC INTERRUPTEUR ET PORTE-FUSIBLE

FUSIBLE 5 A

SONDE FUMEES AVEC GAINE
THERMOSTAT A BULBE 85°C
THERMOSTAT A BULBE 100°C

SONDE NTC EAU 2000mm

PRESSOSTAT 605.99879 HUBACONTROL
PRESSOSTAT NUMERIQUE H20

POMPE WILO YONOS PARA RS 15/6-RKC
VANNE AUTOMATIQUE 3/8'
CONNECTEUR

BORNIER

TAMPON EN CAOUTCHOUC

"GARNITURE CARTON 1"

"GARNITURE CARTON 1/2""

GARNITURE CARTON 2X8,5X14,5 mm
ENTRETOISE CARTE

CARTE ELECTRONIQUE DE SECURITE VIS
GARNIT URE

ETRIER ZINGUE

MOTOREDUCTEUR 4175 RPM MK

BOUGIE’ GERAMIQUE L '=.520MM

Quantité dessin
3
1



T
n E)46trq ﬂzqm Q ® MOTEUR DES FUMEES GARNET D.180 OSB-9225-A18451 1
47 2 MOTOREDUCTEUR INVERSE GMFE500DHS 1
004273067-001_[2017]_03-04

***ATTENTION: LE PRESENT DOCUMENT POURRAIT ETRE SUJET QUOTIDIENNEMENT A MODIFICATIONS SANS PREAVIS***

Image Code Description Quantité dessin
48 002271304 PASSE-CABLE 1
49 002272551 CABLE ELECTRIQUE 1
50 002272582 CAPTEUR DEBIMETRE COMPLET L = 500mm 1
56 002273028 SUPPORT PLASTIQUE 1
57 002273033 TAMPON EN CAOUTCHOUC 1
58 002273084 CAOUTCHOUC ANTI-VIBRATOIRE 4
59 002273312 GARNIT URE 1
60 002273318 PANNEAU ISOLANT 1
69 002277462 EQUERRE THERMOSTAT 1
70 002277501 BULBE PORTE-THERMOSTAT 1
71 002278466 TUYAU VANNE 1
72 002279315 COUVERCLE SPIRALE ZINGUE 1
75 002287081 EQUERRE BLOQUE-MOTOREDUCTEUR 1
76 002287739 BRIDE BOUGIE ZINGUEE 1
77 002287743 TUYAU CUIVRE REFOULEMENT CHAUDIERE 1
78 002287744 TUYAU CUIVRE REFOULEMENT INSTALLATION 1
79 002287745 PAROI RESERVOIR ZINGUEE 1
80 002287746 PAROI RESERVOIR ZINGUEE 1
83 002287749 TUYAU CUIVRE RETOUR INSTALLATION 1
85 002287752 PAROI RESERVOIR ZINGUEE 1
86 002287753 BRIDE RESERVOIR ZINGUEE 1
87 002287755 TUYAU CUIVRE POMPE 1
93 002287761 EQUERRE MANUTENTION NETTOYAGE 1

94 002287762 BRIDE_MOUVEMENT/NETTOY AGE.ZINGUE 1
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EQUERRE PROTEGE-TUYAUX ZINGUEE

BRIDE SUPPORT CABLAGE ZINGUEE
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***ATTENTION: LE PRESENT DOCUMENT POURRAIT ETRE SUJET QUOTIDIENNEMENT A MODIFICATIONS SANS PREAVIS***

Code

002287771
002287772
002287773
002287818
002287828
002287829
002287889
002288563
002288636
002288668
002311301
003277476
003277932
003277933
003277936
003277948
003278924
004278163
006000828
006008510
006008528
006273003
006277069

006277098

Description

SUPPORT MICRORUPTEUR FIN DE COURSE ZINGUE

SUPPORT CARTE ELECTRONIQUE ZINGUE
ETRIER COMPOSANTS ZINGUE
GRILLE RESERVOIR CHROMEE

ETRIER AFFICHEUR ZINGUE

BRIDE BLOQUE-TUYAUX
DEFLECTEUR ACIER INOX

ETRIER SUPPORT

EQUERRE ZINGUEE

SOUTIEN MICROINTERRUPTEUR
PASSE-CABLE

COUVERCLE INSPECTION NOIR
BOITIER AIR PRIMAIRE NOIR
ENSEMBLE RALLONGE PRISE D'AIR
CHAMBRE DE COMBUSTION

ECROU POUR MANUTENTION FILETE
ENSEMBLE TUYAU D'ALLUMAGE NOIR
COQUE FONTE NOIRE

RONDELLE ELASTIQUE 8 mm
"ROBINET DE VIDANGE AVEC BOUCHON 1/2" "
VANNE DE SECURITE 3 bars
RESSORT

RACCORD POUR TUBE 6 mm

TIGE.ROULEE DETRANSMISSION

Quantité dessin
1

1



T
n EﬁGtrq ﬂ:gm Q ® TIGE MANUTENTION NETTOYAGE BRASIER 2
208 DOUILLE 2

004273067-001_[2017]_03-04

***ATTENTION: LE PRESENT DOCUMENT POURRAIT ETRE SUJET QUOTIDIENNEMENT A MODIFICATIONS SANS PREAVIS***

Image Code Description Quantité dessin
211 006277426 ETRIER MANUTENTION NETTOYAGE 1
212 006277427 ENSEMBLE COLLECTEUR NIPPLE 1
213 006277431 DOUILLE ARBRE MANUTENTION 1

237 000006760 GARNITURE/TRESSE 10X3 mm 1
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***ATTENTION: LE PRESENT DOCUMENT POURRAIT ETRE SUJET QUOTIDIENNEMENT A MODIFICATIONS SANS PREAVIS***

Code

002000538
002001687
002003302
002208043
002273006
002273319
002276153
002277190
002287747
002287748
002287751
002287756
002287757
002287758
002287759
002287760
002287763
002287766
002287779
002287814
002287815
002287816
002287817

002287822

Description

MICRORUPTEUR AVEC LEVIER
TAMPON EN CAOUTCHOUC
GARNITURE CARTON 2X8,5X14,5 mm
FERMETURE AIR FRONTAL

TAMPON EN CAOUTCHOUC

PANNEAU ISOLANT

"VASE D'EXPANSION 8 | 3/8"™

COUVERCLE PAROI POSTERIEURE RESERVOIR

PAROI POSTERIEURE

CORNIERE ZINGUEE

CORNIERE ZINGUEE

SUPPORT VASE D'EXPANSION ZINGUE
ETRIER VASE D'EXPANSION ZINGUE
COUVERTURE PORTE ZINGUEE

TIROIR CENDRES

SUPPORT TIROIR CENDRES ZINGUE
ENSEMBLE GOULOTTE CENDRES

BRIDE ZINGUEE

ENSEMBLE BRIDE NETTOYAGE FOND
ETRIER BLOQUE ECROU BRASIER
EQUERRE MICRORUPTEUR PORTE ZINGUEE
BRIDE MICRORUPTEUR PORTE ZINGUEE
EQUERRE MICRORUPTEUR PORTE ZINGUEE

EQUERREWPROTECTION.CABLAGE/ZINGUEE

Quantité dessin
3
3
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***ATTENTION: LE PRESENT DOCUMENT POURRAIT ETRE SUJET QUOTIDIENNEMENT A MODIFICATIONS SANS PREAVIS***

Code

002287845
002287846
002287847
002289383
003277935
003277937
003277938
003277943
003277944
003277997
003278233
003278234
003278862
003278916
006000827
006003000
006003156
006008527
006277097
006277099
006277104
006277400
006277401

000006761

Description

TIGE RACLEURS

BRIDE SORTIE FUMEE ZINGUEE

EQUERRE BLOQUE-CARREAUX

DOS PERFORE ZINGUE

ENSEMBLE PORTE TIROIR CENDRES NOIR
CHARNIERE INFERIEURE NOIR

POIGNEE PORTE TIROIR CENDRES NOIR
ENSEMBLE DEFLECTEUR NETTOYAGE VITRE NOIR
GRILLE ETIREE NOIR

DEFLECTEUR NOIR

ENSEMBLE BRASIER

FOND BRASIER

BRIDE RESERVOIR NOIR

PROTECTION DE MICRO-INTERRUPTEUR DE SECURITE
RONDELLE ELASTIQUE 10 mm

RESSORT

BAGUE ELASTIQUE 5 mm

"TUYAU FLEX 3/8""

POMMEAU NOIR

PIVOT REGLAGE FOND BRASIER

TIGE BRUNIE POUR MICRORUPTEUR PORTE
HEXAGONE POUR REGLAGE

PIVOT LAITON

GARNITURE/TRESSE 4 mm

Quantité dessin
2

1



Image Code Description Quantité dessin
240 000006760 GARNITURE/TRESSE 10X3 mm 1

242 000006783 GARNITURE/TRESSE 12 mm 1
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